
 

                      PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS  

DĖL III KVALIFIKACINĖS KLASĖS SUTEIKIMO PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS KONTROLIEREI IRENAI URMONIENEI  
 

2007 m. sausio 31  d. Nr. T-16 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 4-97) 

22 straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 909 

patvirtintų Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų vertinimo 

taisyklių bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo kriterijų (Žin., 2006, Nr. 92-3610) 

33.1 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. 

sprendimu Nr. T-348 patvirtintos komisijos 2007 m. sausio 23 d. valstybės tarnautojo vertinimo 

išvadoje Nr. 1 pateiktą siūlymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 Suteikti Pakruojo rajono savivaldybės kontrolierei Irenai Urmonienei III kvalifikacinę 

klasę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                               Saulius Gegieckas 


